УПРАВЛЕНИЕ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

Об утверждении списка кандидатов в спортивную сборную команду
Орловской области по легкой атлетике на 2022 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 8 федерального Закона от 4 декабря
2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», со статьей 11 Закона Орловской области от 22 декабря
2016 года № 2065-03 «О физической культуре и спорте в Орловской
области», приказа Управления физической культуры и спорта Орловской
области от 26 июля 2019 года № 550 «Об утверждении Порядка
формирования спортивных сборных команд Орловской области, общих
принципов и критериев формирования списков кандидатов в спортивные
сборные команды Орловской области и порядка утверждения этих списков»,
ходатайства региональной общественной организации «Орловская областная
федерация легкой атлетики» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список кандидатов в спортивную сборную команду
Орловской области по легкой атлетике на 2022 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
организации физкультурно-спортивной работы Управления физической
культуры и спорта Орловской области Переверзева А. Н.

И. о. начальника Управления Д. А. Савин
I

Приложение
к приказу Управления

физической культуры и спорта
Орловской области

от «&» игжйи 2021 г. №

СПИСОК КАНДИДАТОВ В СПОРТИВНУЮ СБОРНУЮ КОМАНДУ
ОРЛОВСКОЙ О]5ЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА 2022 ГОЛ

№ Фамилия, имя
спортсмена

Дата
рожден

ИЯ

Разряд
(звание)

Чемп.и перв-во
области
(лучший

результат за год)

Спортивн
ая

организа
ция

Этап
подготов

ки

ФИО
тренера

ОСНОВНОЙ СОСТАВ
Мужчины и женщины 1999 г. рождения и старше

1 Аксенов Илья 1990 з м с ЧО -  1-е место
400 м -49,10

СШОР
«Олимп» в с м Шаров М.К.,

Мельников В.Г.

2 Стрелков Михаил 1994 м с м к
ЧР -  2-е место
п/марафон -
1.07:00

СШОР №
1 в с м Петров Н.Д.,

Пудов Е.Н.

3 Гущин Алексей 1989 м с
КР -  2-е место
10000 м -
29.43,38

СШОР №
1 в с м Петров Н.Д.,

Майоров С.Б.

4 Калганов Никита 1999 м с
ПР -  1-е место
3000м с/п -
8:38,07

СШОР №
1 в с м Лежава И.А.,

Граудынь В.В.

5 Панфёров Иван 1993 м с ЧР -  4-е место
4 км -11:35

СШОР №
1 в с м Илюхин С.К.

6 Малышева
Анастасия 1998 м с ПР -  3-е место

800 м -2.03,13
СШОР

«Олимп» СС(М) Комаров А.И.

7 Молотков Артем 1997 м с
ПР -  1-е место
Тройной -  16,62
м

СШОР
«Олимп» с с м Цветик А.М.

!|

8 Харин Евгений 1994 м с ЧО -  1-е место
100 м -10,45

СШОР
«Олимп» с с м

Денисова Т.А.,
Удалова Н.Е.,
Комаров А.И.,
Филатовы М.И.,
Е.А.

9 Каменева
Екатерина 1999 к м с

ПО -  1-е место
Пр.в длину -
5,87 м

СШОР
«Олимп» Т-4 Цветик А.М.

10 Коновалов
Владислав 1996 к м с ВС -  1-е место

60 м -  7,03
СШОР №

1 ССМ-2 Майоров С.Б.
Коновалова Е.В.

11 Новосельцев
Вячеслав 1998 к м с ЧО -  3-е место

100 м -  10,8
СШОР №

1 ССМ-2 Майоров С.Б.
Коновалова Е.В.

12 Голоктионов
Тимофей 1999 к м с ПР -  1-е место

1500 м -3.44,74
СШОР №

1 с с Петров Н.Д.

13 Куприна Ольга 1994 к м с
ЧО -  1-е место
п/марафон -
1.18:28

СШОР №
1 с с

1

Петров Н.Д.
!1

14 Роговец Юлия 1999 1 ПО -  1-е место
3000 м -1 0 .5 0 ,0

СШОР №
1 Т-4 Петров Н.Д.

15 Паршин Павел 1996 1 ПО -  3-е место
800 м -2.01,8

СШОР №
2 Т(СС)-5 Майорова О.А.

Юниоры (до 23 лет) 2000-2002 гг. рождения

1 Матвеев Алексей 2001 КМС ПР -  3-е место
800 м -1.50.90

СШОР №
2 С С М -1 Майорова О.А.

2 Селицкий
Николай 2000 КМС ЧО -  1-е место

800 м -1.54,10
СШОР №

1 УТ Петров Н.Д.

3 Колобова Алина 2002 КМС СЗФО -1 место
100 м - 12.28

СШОР №
1 ССМ-2 Майоров С.Б.

Коновалова Е.В

4 Маркина Ксения 2002 КМС ЦФО -1 место
высота -1.65

СШОР №
1 ССМ-2

Майоров С.Б.
Серегина В.В.
Шаров М.К.

5 Мостовой Николае 2001 КМС ЧО -  2-е место
200 м -  22,77

СШОР №
1 ССМ-2 Майоров С.Б.

Коновалова Е.В.

6 Глазкова
Светлана 2000 КМС ЧО -  2-е место

100 м -  12,1
СШОР №

1 ССМ

Денисова Т.А.,
Удалова Н.Е.,
Филатовы М.И.,
Е.А.

7 Должиков
Дмитрий 2002 КМС ПО -  1-е место

200 м -  22,4
СШОР №

1 ССМ
Денисова Т.А.,
Удалова Н.Е.,
Харин Е.С.

8 Моргунов Артем 2001 КМС ПО -  3-е место
60 м -  6,8

СШОР №
1 ССМ

Денисова Т.А.,
Семенова О.В.,
Харин Е.С.,
Филатовы М.И.,
Е.А.

9 Поддубный
Александр 2000 КМС ЧО -  2-е место

60 м -  6,90
СШОР №

1 ССМ
Денисова Т.А.,
Удалова Н.Е.,
Харин Е.С.

10 Кудряшов
Александр 2000 КМС

ПМос. -  3-е
место
60 м -  6,89

СШОР
«Олимп» Т-4 Цветик А.М.

11 Фомина Евгения 2002 КМС ПО -  1-е место
800 м -2.15,90

СШОР
«Олимп» УТ-5 Комаров А.И.

12 Моргунова Елена 2001 КМС ПО — 2 место,
4 км-14:42

ДЮСШ
№ 4 ТГ-4 Тимохин А.С.

13 Нетывченко
Анжела 2002 КМС ПО -  1-е место

200 м -  26,8
ДЮСШ

№ 4 ТГ-5 Жирнова Е.В.

14 Бумагина
Виктория 2001 1 ПО -  2-е место

200 м -27,4
СШОР №

1 ТЭ-4 Майоров С.Б.
Коновалова Е.В.

15 Зазулина Дарья 2000 1 ПО -  2-е место
60 м -  7,7

СШОР №
1 ТЭ-4 Майоров С.Б.

Коновалова Е.В.

16 Бабкин Никита 2001 1 ПО -  1 место
400м-52.7

СШОР №
1 ТЭ-2 Грачева К.В.

17 Лукашевич Ульяна 2001 1 ПО -1  место
60м-7.9

СШОР №
1 ТЭ-2 Грачева К.В.

18 Старых Александр 2002 1 ЧО -1 -е  место
1500 м -4.06,67

СШОР №
1,

Мценски
йр-н

тэ-з Филин И.В.
1

19 Малышев Данил 2002 1 ПО -1 -е  место
молот -  56,28

СШОР
«Олимп» Будыкин А.В.

Юниоры (до 20 лет) 2003-2004 гг. рождения

1 Мартынова
Мария 2004 КМС ПО -  1-е место

60 м -  7,7
ДЮСШ

№ 4 ТГ-5 Жирнова Е-В.

2 Бурмистров
Артем 2003 КМС ПО -  1-е место

200 м -23,2
ДЮСШ

№4 ТГ-5 Жирнова Е.В.

3 Каменева Ольга 2003 кмс ПО -  2-е место
400 м -  58,8

ДЮСШ
№ 4

Москва
ТГ-4 Макарова М.В.

Ломакин И.М.

4 Головин Олег 2004 км с ЧО -  1-е место
100 м -  10,7

СШОР №
1,

Мценски
й р-н

ТЭ-3 Филин И.В.

5 Фомина Дарья 2003 км с ЧО -  1-е место
60 м -  7,6

СШОР №
2 ССМ- 1 Майорова О.А.

6 Бирюкова
Валерия 2003 кмс ЦФО -3-е место

200 м -25,23
СШОР №

1 ССМ-2
Майоров С.Б.
Коновалова Е.В
Орехов А. А.

7 Дегтярева
Анастасия 2004 1 ПО -  3-е место

100м - 12,7
СШОР №

1 ТЭ-4 Майоров С.Б.
Коновалова Е.В.

8 Пригодский
Максим 2003 1 ПО -  3-е место

100 м — 11,1
СШОР №

1 ССМ-2 Майоров С.Б.
Коновалова Е.В

9 Рыбалов Михаил 2004 1 ПО -  2-е место
400 м -54,1

СШОР №
1 ТЭ-4 Майоров С.Б.

Моисеева А. А.

10 Бурцева Анна 2003 1 ПО -  3-е место
400 м -  1.01,5

СШОР №
1 Т-3

Денисова f  .А.,
Удалова Н.Е.,
Харин Е.С,

11 Меркушин
Дмитрий 2004 1 ПО -  3 место

60 м -7 ,1
СШОР №

1 Т-3
Денисова Т.А.,
Удалова Н.Е.,
Харин Е.С.

12 Садовникова
Александра 2004 1

ПО -  1 -е место
Пр.в высоту -
1,60м

СШОР №
1 ТЭ Денисова Т.В.,

Тихомирова В.Н

13 Селихова
Анастасия 2003 1

ПО -  1 -е место
Пр.в высоту -
1,60м

СШОР №
1 тэ Денисова Т.В.,

Тихомирова В.Н

14 Сидоренко
Екатерина 2004 1 ПО -  4-е место

100м - 13,1
СШОР №

1 ТЭ-2 Денисова Т.В

15 Варков Михаил 2003 1 ПО -  2-е место
60 м -7 ,1

ДЮСШ
№ 4 ТГ-5 Жирнова Е.В.

16 Назаров Илья 2003 1 ПО -  1 -е место
100 м -  11,2

ДЮСШ
№ 4 ТГ-4 Хархардина Л.Н.

17 Калиновская
Татьяна 2003 1 ПО -  3-е место

100 м -  13,1
ДЮСШ

№ 4 ТГ-4 Хархардина Л.Н.

18 Токарев Никита 2004 1
ПО -  1-е место
Пр.в длину -
6,83

СШОР
«Олимп» ТЭ-2 Цветик А.М.

19 Старых Алина 2003 1 ЧО -  1 место

СШОР №
1,

Мценски
й р-н

ТЭ-3 Филин И.В.

20 Г орбатова Алина 2004 1 ПО -  2-е место
60 м -  7.8

ДЮСШ
г.

Мценска
БУ-6 Позняк И. А.

21 Рогова Екатерина 2004 1 ПО -  3-е место
100 м -13.0

ДЮСШ
г.

Мценска
БУ-6 Позняк И.А.

22 Мещеряков
Кирилл 2004 1 ПО -  2 место

60 м -  7,0
СШ г.
Ливны УТ-4 Ивченко Р.Е.

23 Пронин Юрий 2003 1 ПО -  1-е место
800 м -  1.59,01п

ДЮСШ
Шаблы-
кинского

УТС Бортников А.С.,
Лоренц Ф.А.

района

Юноши и девушки 2005-2006 гг. рождения

1 Долгих Елизавета 2005 КМС ПО -  1-е место
400 м -1.00,71

ДЮСШ
№ 4 ТГ-4 Макарова М.В.

2 Сезёнова Валерия 2006 1 ПО -  2-е место
100 м -13,2

ДЮСШ
№ 4 ТГ-2 Павленко Т.А.

3 Кравченко Данил 2005 1 ПО -  3-е место
800 м -2.07.1

СШОР №
1 ТЭ-4 Майоров С.Б.

Коновалова Е.В.

4 Левинская Софья 2006 1 ПО -  1-е место
200 м -26,1

СШОР №
1 Т-3

Денисова Т.А.,
Удалова Н.Е.,
Харин Е.С1

5 Майорова Татьяна 2006 1 ЧО -  3-е место
400 м -  1.02,0

СШОР №
2 Т(СС)-5 Майорова О. А.

6 Марфина Полина 2005 1 ПО -  3-е место
60м -  8.0

СШОР №
2 Т(СС)-5 Майорова О.А.

7 Братишка Игорь 2005 1
ПО -  2 место
Пр. в длину -
6,68

СШ г.
Ливны УТ-4 Давлетчин А.В.

Ивченко Р.Е.

Юноши и девушки 2007-2008 гг. рождения

1 Севостьянов
Александр 2007 1 ПО -  1 место

60 м -  7,0

СШОР №
1,

Мценски
йр-н

ТЭ-3 Филин И.В.

2 Болоцких
Елизавета 2008 1 КО -  1-е место

100 м -13,0
ДЮСШ

№ 4 ТГ-3 Ломакин И.М.

3 Левшонкова
Снежанна 2008 1 ПО -  1-е место

100 м -12,9
ДЮСШ

№ 4 тг-з Хархардина Л.Н.

4 Белопухова Дарья 2008 1 ЧО -  2-е место
200 м -  25.9

МБУ
СШОР

ОО
УТГ-1 Моисеева А.А.

Юноши и девушки 2009-2010 гг. рождения

1 Митюшина
Полина 2009 1 ПО -  1-е место

100 м -13,0

ДЮСШ
г.

Мценска
БУ-4 Семенова О.В.

РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ

Мужчины и женщины 1999 г. рождения и старше

1 Галактионов
Сергей 1993 2

Тульский
марафон -
2.42:23

СШОР №
1 Лежава И. А

2 Лукьянчиков
Максим 1978 2 ЧР -  6-е место

100 км-7:52.00
СШОР №

1 Илюхин С.К.i;
3 Тарабухин

Алексей 1997 2 Полумарафон -
1:19.00

СШОР №
1 Илюхин С.К.

Юниоры (до 23 лет) 2000-2002 гг. рождения

1 Малахов Дмитрий 2000 2 ЧО -  1-е место
молот -  54,00

СШОР
«Олимп» Будыкин А.В.

2 Маслов Андрей 2002 2
ПО -  1-е место
Пр.в длину -
6,40 м

ДЮСШ
№ 4 ТГ-4 Павленко Т.А.

Юниоры (до 20 лет) 2003-2004 гг. рождения

1 Апанасенко
Полина 2003 2 ПО -  2-е место

100 м -12,9
СШОР №

1 ТГ-4 Денисова Т.А.,
Павленко Т.А.,

Харин Е.С.

2 Белянкин Ян 2004 2 ПО -  2 место
200 м -  23,40

СШОР №
1 Т-3

Денисова Т.А.,
Удалова Н.Е.,
Харин Е.С.

3 Лупина Алина 2003 2 ПО -  3-е место
200 м -27,84

СШОР №
1 Т-3

Денисова Т.А.,
Майорова О.А.,
Харин Е.С.

4 Волокитина
Полина 2004 2

ПО -  2-е место
Пр.в высоту -
1,50м

СШОР №
1 т э Денисова Т.В.,

Тихомирова В.Н

5 Дорофеев Антон 2004 2
ЦФ О-4-е
место
3000 м -  9.20,0

СШОР №
1 ТЭ-4 Лежава И. А

Лежава Г.Н

6 Мальцев Олег 2003 2 ПО -  3-е место
60м-7.5

СШОР №
1 ТЭ-2 Грачева К.В.

7 Камышников
Алексей 2003 2 ПО -  2-е место

молот -  52,28
СШОР

«Олимп» Будыкин А.В.

8 Климашов
Владимир 2004 3 ЧО -  2-е место

ядро -  10,47
СШОР

«Олимп»
{

Будыкин А.В.

9 Птицын Степан 2004 3 ПО -  3-е место
молот -  46,73

СШОР
«Олимп» Будыкин Д.В.

10 Мирошниченко
София 2004 2 ПО -  3-е место

100 м -14,1
ДЮСШ

№ 4 ТГ-3 Игонина Ю.А.

11 Тимаков Павел 2004 2 ПО -  3-е место
400 м -  59,76

ДЮСШ
№ 4 ТГ-4 Букреева Е.В.

Игонина Ю.А.

12 Федин Евгений 2003 2 ПО -  2-е место
800 м -2.08,0

ДЮСШ
№ 4 ТГ-4 Букреева Е.В.

Игонина Ю.А.

13 Шинкарев Руслан 2004 2 ПО -  3-е место
400 м -  59,07

ДЮСШ
№ 4 ТГ-4 Букреева Е.В.

Игонина Ю.А.

14 Джафарова
Елизавета 2003 2 ПО -  3-е место

1500 м -5.12,1
ДЮСШ

№ 4 ТГ-4 Павленко Т.А.

15 Шедий Екатерина 2004 2 ПО -  3-е место
100 м -  13,4

ДЮСШ
№ 4 ТГ-4 Хархардина Л.Н.

16 Озеров Максим 2004 2 ПО -  3-е место
60 м -7 ,2

ДЮСШ
г.

Мценска
БУ-6 Позняк И. А.

1— —----------------- ^------------
Юноши и девушки 2005-2006 гг. рождения

1 Батищев Илья 2005 2 ПО -  3-е место
200 м -  24.2

СШОР №
1 ТЭ-4 Майоров С.Б.

Коновалова Е.В.

2 Живодеров
Виталий 2005 2 ПО -  3-е место

800 м -2.11,2
СШОР №

1 ТЭ-4 Майоров С.Б.
Коновалова Е.В.

3 Ларина Полина 2006 2 ПО -  3-е место
400 м -1.05,1

СШОР №
1 Т-3

Денисова Т.А.,
Удалова Н.Е.,
Харин Е.С.

4 Лясковский
Тимофей 2006 2 ПО -  1-е место

200 м -23,9
СШОР №

1 ТЭ-2 Грачева К.В.

5 Бадаева Алина 2006 2
ПО -  1-е место
Пр.в высоту -
1,40м

СШОР №
1 ТЭ Денисова Т.В.,

Тихомирова В.Н

6 Г арибян Шаген 2006 2
ПО -  3-е место
Пр.в высоту -
1,60м

СШОР №
1 ТЭ-2 Денисова Т.В.

|
7 Кузнецов

Дмитрий 2006 2
ПО -  2-е место
Пр.в длину -
5,20м

СШОР №
1 ТЭ-1 Денисова Т.В.

8 Будыкин Артем 2005 2 ПО -1 -е  место
молот -  53,76

СШОР
«Олимп» Будыкин А.В.

9 Коровин Вячеслав 2006 3
ПО -  1-е место
пр.в длину -
5,78

ДЮСШ
№ 4 ТГ-2 Макарова М.В.

10 Тептерева Ирина 2005 2 ПО -  1 -е место
400 м -1.05,6

ДЮСШ
№ 4 ТГ-4 Макарова М.В.

11 Чигазов Кирилл 2006 3 ПО -  1-е место
Высота -  1,65

ДЮСШ
№ 4 ТГ-2 Макарова М.В.

12 Жирнов Илья 2006 3 ПО -  2-е место
200 м -  25,5

ДЮСШ
№ 4 ТГ-2 Жирнова Е.В.

13 Мамиков Даниил 2005 3 ПО -  3-е место
800 м -2.01,0

ДЮСШ
№ 4 ТГ-3 Игонина Ю.А.

14 Г орюнов Алексей 2006 3 ПО -  5-е место
60 м -  8,49

ДЮСШ
№ 4 тг-з Букреева Е.В.

15 Чеберяк Ярослав 2006 3 ПО -  3-е место
60 м -  8,24

ДЮСШ
№ 4 ТГ-3 Букреева Е.В.

16 Болоцких София 2006 2 ПО -  3-е место
60 м -  8,4

ДЮСШ
№ 4 тг-з Ломакин И.М.

17 Тютюнникова
Екатерина 2006 3 ПО -  3-е место

100 м -14,3
ДЮСШ

№ 4 ТГ-3
fi1

Павленко Т.А.

18 Константинов
Максим 2005 2 ПО -  1-е место

Копье-41,62

СШОР №
1,

Мценски
йр-н

тэ-з
1:

Филин И.В.
f

19 Кузин Сергей 2006 2 ПО -  3 место
60 м -  7,3

СШОР №
1,

Мценски
й р-н

тэ-з Филин И.В.

20 Лазуткина
Александра 2006 2 ПО -  3-е место

60 м -  8,3

СШОР №
1,

Мценски
йр-н

тэ-з Филин И.В.

21 Приходченко
Сергей 2005 2 ПО -  1 место

400 м -  52,5

СШОР №
1,

Мценски
й р-н

тэ-з Филин И.В.

22 Винокурова
Елизавета 2006 3 ПО- 1-е место

Пр. в дл. -  4,58
СШ г.
Ливны УТ-4 Ивченко Р.Е.

23 Волченков
Даниил 2006 2 ПО- 2-е место

Пр. в дл. -  5,51
СШ г.
Ливны УТ-4 Ивченко Р.Е.

24 Прокофьева
Елена 2006 3 ПО -  3-е место

800 м -2.44,9
СШ г.
Ливны УТ-4 Ивченко Р.Е.

25 Позняк Алена 2005 2
ПО -  1-е место
Пр. в длину -
5,15

ДЮСШ
г.

Мценска
БУ-6

!|

Позняк И.А.

26 Шумакова Лариса 2006 2
ПО- 3-е место
Пр.в длину -
4,76

ДЮСШ
г.

Мценска
БУ-6 Позняк И.А.

27 Петрухин
Владислав 2006 3 ПО -  3-е место

800 м -2.15,2
Урицкая
ДЮСШ Тимохин А.С.

Юноши и девушки 2007-2008 гг. рождения

1 Г орностаева
Арина 2008 3 ПО -  3-е место

100 м -14,2
СШОР №

1 НП-3 Лежава Г.Н
Бачурин П.А.

2 Дорофеева Яна 2008 3 ПО -  3-е место СШОР № НП-3 Лежава Г.Н

400 м -  69,0 1 Бачурин П.А.

3 Жукович Ксения 2008 2 ПО -  1-е место
800 м -2.32,0

СШОР №
1 ТЭ-4 Лежава И. А.

Лежава Г.Н
4 Звягина Ольга 2008 2 ПО -  1-е место

800 м -2.34,71
СШОР №

1 ТЭ-4 Лежава И. А.
Лежава Г.Н

5 Муслюмов
Андрей 2007 3 ПО -  3-е место

1000 м -2.56,0
СШОР №

1 ТЭ-1 Лежава Г.Н

6 Муслюмов Тимур 2008 3 ПО -  3-е место
1000 м -3.03,4

СШОР №
1 ТЭ-1 Лежава Г.Н

Иванилова Е. А.

7 Нестерова
Екатерина 2008 3 ПО -  3-е место

800 м -2.47,3
СШОР №

1 ТЭ-1 Лежава Г.Н
Иванилова Е.А.

8 Фролова
Ангелина 2008 3 ПО -  3-е место

800 м -  2.47,8
СШОР №

1 ТЭ-1 Лежава Г.Н
Иванилова Е.А.

9 Курская Кристина 2007 3
ПО -  2-е место
Пр.в высоту -
1,40м

СШОР №
1 ТЭ Денисова Т.В.,

Тихомирова В.Н

10 Курская Светлана 2007 3
ПО -  3-е место
Пр.в высоту -
1,40м

СШОР №
1 тэ Денисова Т.В.,

Тихомирова В.Н

11 Тимохина Дарья 2007 3
ПО -  3-е место
Пр.в высоту -
1,45м

СШОР №
1 ТЭ-1 Денисова Т.В.

12 Мартемьянова
Анна 2007 3 ПО -  3-е место

100 м -14.5
СШОР №

1 тэ-з Коновалова Е.В
Майоров С.Б.

13 Г агарина Мария 2008 2 ПО -  3-е место
600 м -1.49,58

ДЮСШ
№ 4 тг-з Ломакин Й.М.

14 Г ритчина
Вероника 2007 2 ПО -  3-е место

400 м -1.06,5
ДЮСШ

№ 4 тг-з S

Ломакин И.М.

15 Егоров Савелий 2008 3 ПО -  1-е место
60 м -7,91

ДЮСШ
№ 4 НП-2 Уткина А.В.

а
16 Юлдыбаева Лейла 2007 2 ПО -  2-е место

100 м -14,1
ДЮСШ

№ 4 тг-з
I

Павленко Т.А.

17 Платошкина
Алена 2007 2 ПО -  3-е место

100 м -13,4
СШ г.
Ливны УТ-2 Ивченко Р.Е.

18 Свиридова Кира 2008 3 ПО -  3-е место
1500 м -5.53,9

СШ г.
Ливны УТ-1 Давлетчин А.В.

19 Козловская Дарья 2008 2 ПО -  3-е место
200 м -  28,7

ДЮСШ
г.

Мценска
БУ-4

1
Семенова О.В.

20 Фищев Иван 2007 3 ПО — 3-е место
800 м -2.14,7

Урицкая
ДЮСШ Тимохин А.С.

21 Шелудяков
Алексей 2007 3 ПО -  1-е место

800 м -2.14,0

ДЮСШ
Новосил.

р-на
УТ-3 Алехин С.В.

Юноши и девушки 2009-2010 гг. рождения

1 Кучияш Арсений 2009 3 ПО -  3-е место
1000 м -3.01,3

СШОР №
1 НП-3 Лежава Г.Н

Иванилова Е.А.

2 Муслюмов Руслан 2010 3 ПО -  3-е место
1000 м -3.05,0

СШОР №
1 НП-3 Лежава Г.Н

Иванилова Е.А.
3 Гришина

Анастасия 2009 2 ЧО -  3-е место
100 м -13.9

СШОР №
1 тэ-з Коновалова Е.В

Майоров С.Б.

4 Леонова Милана 2009 3 ПО -  3-е место
800 м -2.45.6

СШОР №
2 НП-3 Майорова О. А.

5 Савкова
Александра 2009 3 ПО -  3-е место

800 м -2.43.4
СШОР №

2 НП-3 Майорова О.А.

6 Бакина Дарьяна 2010 2 ПО -  3-е место
60 м -9,11

ДЮСШ
№ 4 НП-2 Ломакин И.М.

7 Карасева София 2009 3 ПО -  1-е место
60 м -  8,8

ДЮСШ
№ 4 НП-3 Васильев В.О.

8 Никиточкин
Максим 2009 2 ПО -  1-е место

60 м -  8,22
ДЮСШ

№ 4 НП-2 Игонина Ю.А.